ДОГОВОР № МС-Ф-
об оказании организационных услуг
г. Екатеринбург

2022 г.
ООО «СИГНИФИКА» в лице  Генерального директора Гохфельда Николая Викторовича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и ФИО, паспорт ____________, выдан _(орган выдачи, дата выдачи)______________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

Исполнитель обязуется по заданию заказчика оказать услуги: организационно-технические мероприятия по подготовке и проведению XVI Международной конференции «Мессбауэровская спектроскопия и ее применения» (ICMSA-2022) (далее «Конференция») с 4 по 9 сентября 2022 г., в том числе: подготовку и печать тезисов докладов и программы, других материалов, обеспечение представления докладов на Конференции в форме устных и стендовых выступлений, а заказчик обязуется оплатить эти услуги.
2. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует по 9 сентября 2022 г.
3. СТОИМОСТЬ И ОПЛАТА УСЛУГ
3.1. Размер организационного взноса для участия в Конференции составляет 000 рублей. НДС не облагается в связи с применением Исполнителем упрощенной системы налогообложения.
3.2. Оплата услуг по настоящему Договору осуществляется в виде 100% оплаты путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя в течение 10 рабочих дней после подписания договора.

3.3. Обязательство оплаты считается исполненным в момент поступления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
4. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

4.1. Исполнитель обязан оказать услуги по проведению Конференции для Заказчика.
4.2. Заказчик обязан произвести своевременную оплату Исполнителю в размере, определенном в п.3.1. настоящего Договора.
5. Ответственность сторон

За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
6. Разрешение споров

6.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами из настоящего Договора или в связи с ним, разрешаются Сторонами путем переговоров в претензионном порядке.

6.2. В случае невозможности разрешения споров и разногласий, возникших между Сторонами из настоящего Договора или в связи с ним, путем переговоров, такие споры и разногласия подлежат разрешению в Арбитражном суде.

7. Прочие условия

7.1. Заказчик имеет право в любой момент отказаться от исполнения обязательств по договору и получить возврат денежных средств за вычетом стоимости уже оказанной на момент отказа услуги и/или расходов, понесенных Исполнителем. Сумма комиссионных/агентских расходов удерживается Исполнителем при возврате Заказчику оплаты независимо от причины отказа.

7.2. Результаты исполнения Договора оформляются Актом об оказании услуг. Договор составляется в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую силу. По вопросам, не указанным в тексте Договора, сторону руководствуются действующим законодательством.
8. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Исполнитель:

ООО «СИГНИФИКА»

Юридический адрес: 620027,

г. Екатеринбург, ул. Луначарского 40

Получатель: Уральский Банк ПАО «СБЕРБАНК РОССИИ»

ИНН 6678096646   КПП 667801001

ОГРН/ОГРНИП: 1186658079057

ОКПО: 33811848 БИК 046577674

р/с 40702810616540054570

к/с 30101810500000000674

	Заказчик:

ФИО
Паспорт:

Выдан
Дата выдачи
Контактный телефон:

E-mail:

	Исполнитель:

ООО «СИГНИФИКА»

 ______________/ Н.В. Гохфельд
	Заказчик:

________________/ ФИО

"___"____________2022 г.

"___"_____________2022 г.
АКТ ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ

по Договору № МС- от 2022 г.
Мы, нижеподписавшиеся, Исполнитель в лице генерального директора Гохфельда Николая Викторовича, с одной стороны, и Заказчик ФИО, с другой стороны, составили настоящий Акт о том, что услуги по проведению XVI Международной конференции «Мессбауэровская спектроскопия и ее применения» (ICMSA-2022) (4–9 сентября 2022 г.) оказаны Заказчику в установленный срок, в полном объеме и надлежащего качества в соответствии с условиями Договора.

Стоимость услуг 000 (сумма прописью) рублей. НДС не облагается.
Стороны претензий друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2 (двух) экземплярах, по одному для каждой из сторон.
	От Исполнителя

Генеральный директор

Гохфельд Николай Викторович

___________________

9 сентября 2022 г.
	От Заказчика

ФИО
___________________

9 сентября 2022 г.

PAGE